原価高騰に伴う、プレミアムサンド各種値上げの御案内

お客様各位

平素は弊社商品を常々御愛顧賜りまして、誠に有難うございます。

さて、世界的な食料需要の増加等を背景とした原料価格高騰に加え、原油高による動燃費等の高騰、配送
コストの増大、そして最低賃金等人件費も上昇しております。

このような厳しい環境の中、弊社ではこれまでもコスト削減に努めてまいりましたが、企業努力だけでは
吸収できなくなったことから、弊社商品の価格改定およびセット内容の変更を4/1～実施させざるを得ない
状況となりました。

何卒ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

現税抜単価 4/1～税抜売価 税込売価 品名 現お試し 新お試しA 新お試しB Dセット Ｆセット バラエティ

800 840 907 ツナチェダードック ○ ○ ○

800 840 907 照焼マヨネーズドック ○ ○ ○

800 840 907 メキシカンポークドック ○ ○ ○

800 840 907 エビアンチョビマヨドック ○ ○ ○ ○

800 840 907 バジルチキンフォカッチャ ○ ○ ○

800 840 907 グリル野菜のトマトソースフォカッチャ ○ ○ ○ ○

800 840 907 ベーコンチーズフォカッチャ ○ ○ ○ ○

現行税込み価格 2,780 4,880

現行税抜き価格 2,574 4,518

標準税抜価格：@840円×数量 ✕ 2,520 3,360 3,360 2,520 5,880

4/1～税込み特価 ✕ 2,180 2,880 3,200 2,400 4,880

4/1～税抜き特価 ✕ 2,018 2,666 2,962 2,222 4,518